
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 24 de fevereiro de 2023. 

 

 Página 1 
 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICAS COMO FACILITADORES DE 
OFICINAS – TECNICOS – PARA ATENDER AS DEMANDAS ESPECIFICAS DO SERVIÇO 
DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANÇAS, 
ADOLESCENTES E IDOSOS A CARGO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA – PB. CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICAS 
COMO FACILITADORES DE OFICINAS – TECNICOS – PARA ATENDER AS DEMANDAS 
ESPECIFICAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS 
PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS.  
 
FUNDAMENTO LEGAL: Chamada Pública nº 00002/2023.  
 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.061 FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08 244 1009 2048 Serviço de Proteção Social 
Básica – PBF/PAIF/PSB/SCFV ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA.  
 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023.  
 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00069/2023 - 
24.02.23 - JULIANA TOMAZ DA SILVA - R$ 12.800,00; CT Nº 00070/2023 - 24.02.23 - 
LAYANE LYGIA DE ARAUJO VILAR - R$ 12.800,00; CT Nº 00071/2023 - 24.02.23 - 
JOSILDA ALVES DE FARIAS - R$ 12.800,00; CT Nº 00072/2023 - 24.02.23 - RENAN 
PEREIRA RODRIGUES - R$ 12.800,00; CT Nº 00073/2023 - 24.02.23 - FLAVIO GOMES 
DIAS - R$ 12.800,00; CT Nº 00074/2023 - 24.02.23 - INACIO SALES DA SILVERIA - R$ 
12.800,00; CT Nº 00075/2023 - 24.02.23 - LARISSA CAMBOIM MONTEIRO - R$ 12.800,00. 

 


